cação foi dispensada, nos termos do artigo 1.072, §2º, da Lei 10.406, de 10 de janeiro de 2002, 
conforme alterada (“Código Civil”). 3. Mesa: Presidiu a reunião o Sr. Nilton Bertuchi, que convidou a 
mim, Luiz Guilherme Godoy Cardoso de Melo para secretariar os trabalhos. 4. Ordem do Dia: Deli-
berar sobre o cancelamento das 125 (cento e vinte e cinco) quotas existentes em tesouraria represen-
tativas do capital social da Sociedade. 5. Deliberações: Iniciada a sessão, o Sr. Presidente fez a lei-
tura da ordem do dia. Após as discussões, os sócios tomaram as seguintes deliberações, por 
unanimidade e sem reservas: 5.1. Os sócios aprovam, por unanimidade e sem reservas, o cancela-
mento de 125 (cento e vinte e cinco) quotas existentes em tesouraria representativas do capital social 
da Sociedade. 5.2. Face ao deliberado acima, o capital social da Sociedade passará a vigorar com a 
seguinte redação: “Cláusula 5ª - O capital social é de R$ 7.676.833,00 (sete milhões, seiscentos e 
setenta e seis mil, oitocentos e trinta e três reais), dividido em 7.676.833 (sete milhões, seiscentos e 
setenta e seis mil, oitocentos e trinta e três) quotas, com valor nominal unitário de R$ 1,00 (um real), 
totalmente subscritas e integralizadas em moeda corrente nacional e bens, distribuídas entre os só-
cios da seguinte forma:

Sócios Quotas Valor (R$) Participação (%)
LC Consultoria 7.676.833 7.676.833,00 100%